
Infoks: Eritellimusel võimalik tellida kuni 3m pikkuse renni

ACO ShowerDrain Public 80 

 

Mõõdud
Äravo�Î lu-

kehad

L1 L2 B
Tootekood

Hind EUR 
KM-ta[mm] [mm] [mm] [tk]

Ilma seinaäärikuta

B 60

L2
L1

15

H
83

80

15

1500 1600 183 2 9008.60.15 495,-

2000 2100 183 2 9008.60.20 625,-

2500 2600 183 3 9008.60.25 745,-

3000 3100 183 3 9008.60.30 875,-

Vertikaalse seinaäärikuga

B

L2

L1

15

83

8013
8

76

60

1500 1600 152 2 9008.70.15 495,-

2000 2100 152 2 9008.70.20 625,-

2500 2600 152 3 9008.70.25 745,-

3000 3100 152 3 9008.70.30 875,-

 �„ Roostevaba teras, peitsitud pind

 �„ Vastab standardile EN 1253-1

 �„ Tooteklass: A (EN 1253-1)

 �„ Raskusklass: K3 (EN 1253-1)

 �„ Paigaldus: Kokkupandav äravoolukehade ühenduste abil

 �„ Kõrgusevahemik: 30 mm kuni max. 140 mm, sõltub 
haisulukust

 �„ Nähtav laius: 83 mm

 �„ Siselaius: 80 mm

 �„ Resti ava raam:

 �† Kõrgus 15 mm

 �† Integreeritud sekundaarne äravool

ACO toote eelised

 �„ Minimaalne paigalduskõrgus: 115 mm horisontaalse 
äravooluga trapi puhul

 �„ Valikuline sekundaarne äravool

 �„ Haisulukk 360° pööratav

 �„ Tehases paigaldatud hüdroisolatsiooni membraan

 �„ Reguleeritav kõrgus

 �„ Vastab standardile DIN 18534
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Trapid

 

Kirjeldus Tootekood
Hind EUR 

KM-ta

115

207

89

50 40

Äravool: DN 40/DN 50
Veesamba kõrgus:  

50 mm
Paigalduskõrgus: 115 – 140 mm

9010.81.20

21,-

51

13
950

50

Äravool: DN 40/DN 50
Veesamba kõrgus:  

50 mm
Paigalduskõrgus: 30 – 140 mm

9010.81.23

Restid

 �„ Materjal: roostevaba teras

 �„ Kasutamiskohad:

 �† Paljajalu käidavad alad

 �† Avalikud duširuumid

 �„ Raskusklass K3 (EN 1253-1)

 �„ Pikkused 1500 mm, 2000 mm, 2500 mm, 3000 mm

 �„ Disain Quadrato:

 �† Elektropoleeritud ja harjatud

 �† Libisemiskindluse klass C (vastavalt standardile DIN 51097)

 �„ Disain Tile:

 �† Plaaditav kuni H = 10 mm (Plaatide paksus koos liimiga)

 �† Libisemise kindlustamine kohapeal, vastavalt kasutatud plaadi 
tüübile

 

Disain
Pikkus

[mm]
Tootekood

Hind EUR 
KM-ta

Quadrato

1500 9008.11.15 85,-

2000 9008.11.20 115,-

2500 9008.11.25 145,-

3000 9008.11.30 155,-

Tile

1500 9008.20.15 125,-

2000 9008.20.20 150,-

2500 9008.20.25 175,-

3000 9008.20.30 195,-

ACO toote eelised

 �„ Paindlik igas paigaldusolukorras

 �„ 360° pööratav haisulukk

 �„ Moodulsüsteem

 �„ Vaba juurdepääs torustikule

 �„ Integreeritud tihend

 �„ Materjal: ABS plastik

 �„ Paigaldus: koos erinevate ShowerDrain Public 80 
rennidega

 �„ Äravooluühendus: sobib kõikide torustiku-süstee-
midega

 �„ Vooluhulk:

    0,46 l/s 10 mm veesamba korral

    0,50 l/s 20 mm veesamba korral
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Mõõdud

L1 L2 B Hmin Hmax
Tootekood

Hind EUR 
KM-ta[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

Ilma seinaäärikuta

B
H

m
in

H
m

ax

107

15

L2
L1

60

1500 1600 210 60 130 9011.60.16 675,-

2000 2100 210 60 130 9011.60.21 825,-

2500 2600 210 65 135 9011.60.26 950,-

3000 3100 210 65 135 9011.60.31 1100,-

Vertikaalse seinaäärikuga (sobivad ainult haisulukud 414709 ja 414721)

B

107

15

L2

L1

28
0

23
6

60

H
m

in
H

m
ax

1500 1600 179 60 130 9011.70.16 695,-

2000 2100 179 60 130 9011.70.21 850,-

2500 2600 179 65 135 9011.70.26 995,-

3000 3100 179 65 135 9011.70.31 1200,-

 �„ Roostevaba teras, peitsitud pind

 �„ Vastab standardile EN 1253-1

 �„ Tooteklass: A (EN 1253-1)

 �„ Raskusklass: K3 (EN 1253-1)

 �„ Paigaldus: Kokkupandav äravoolukehade ühenduste abil

 �„ Kõrgusevahemik: 30 mm kuni max. 140 mm, sõltub haisu-
lukust

 �„ Nähtav laius: 110 mm

 �„ Siselaius: 107 mm

 �„ Resti ava raam:

 �† Kõrgus 15 mm

 �† Integreeritud sekundaarne äravool

ACO ShowerDrain Public 110 

ACO toote eelised

 �„ Vastab standardile DIN 18534

 �„ Tehases paigaldatud hüdroisolatsiooni membraan

 �„ Valikuline sekundaarne äravool

 �„ Kõrguse reguleerimine

 �„ Võimalik tellida erilahendusi kuni pikkuseni 5 m
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Trapid

ACO  toote eelised

 �„ Materjal: roostevaba teras 1.4301 

 �„ Ehitusmaterjalide klass: A1

 �„ Äravoolutrapp ei hoia jääkvett

 �„ Eriti madal disain - ideaalne renoveerimiseks

 �„ Äravool DN 70

 �„ Vastab standardile EN 1253-1

 

Kirjeldus
Süvend
[mm]

Haisulukk
Vooluhulk

[l/s]
Tootekood

Hind EUR 
KM-ta

20
5

Ø164
Ø140

Ø75

11
4

Vertikaalse 
äravooluga

Sobib kasutamiseks 
vertikaalse äärikuga 

renni puhul

150 x 150 Komplektis 1,5 414709 140,-

20
5

Ø344
Ø140

Ø75

11
4

Vertikaalse 
äravooluga

Liimitava äärikuga
150 x 350 Komplektis 1,5 414711 165,-

Ø344
Ø140

20
5

Ø75

11
4

Vertikaalse 
äravooluga

Mehhaaniliselt 
kinnitatava äärikuga

150 x 350 Komplektis 1,5 414713 265,-

Ø
7510

9

Ø164

Ø140

11
5

149

77

Horisontaalse 
äravooluga

Sobib kasutamiseks 
vertikaalse äärikuga 

renni puhul

150 x 360 Komplektis 1,5 414721 140,-
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Lisadetailid

Toode Sobiv moodulile Kirjeldus Tootekood
Hind EUR 

KM-ta

50Ø
 6

5

178

Pistikhaisulukk
Horisóntaalse äravooluga 

trapid DN 70
Plastikust

Kaal: 0,1 kg
9575.30.15 65,-

Ø100

Ø92

6074 Haisulukk
Horisontaalse ja vertikaalse 
äravooluga trapid DN 70

Roostevabast terasest 
1.4301

Kasutada koos 
tugirõngaga
9579.13.26
Kaal: 0,4 kg

414741 55,-

Ø142

29

Haisuluku 
tugirõngas

Haisulukk
414741

Kummist
Kaal: 0,2 kg

414743 11,-

70

16
0

85

Haisulukk
Vertikaalse äravooluga 

trapid DN 70
Plastikust

Kaal: 0,1 kg
5180.10.15 12,-

Kirjeldus
Süvend
[mm]

Haisulukk
Vooluhulk

[l/s]
Tootekood

Hind EUR 
KM-ta

Ø
75

Ø344

Ø140

11
5

10
9

149

77

Horisontaalse 
äravooluga

Liimitava äärikuga
230 x 360 Komplektis 1,5 414723 165,-

10
9

Ø344
Ø140

11
5

Ø
75

149

77

Horisontaalse 
äravooluga

Mehhaaniliselt 
kinnitatava äärikuga

230 x 360 Komplektis 1,5 414725 265,-

�9�ÿ�L�P�D�O�L�N���N�D�V�X�W�D�G�D���N�D���S�O�D�V�W�L�N�X�V�W���(�D�V�\�,�R�Z���W�U�D�S�S�H�����O�N��������������
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Restid

 �„ Materjal: roostevaba teras ja plastik

 �„ Kasutamiskohad:

 �† Paljajalu käidavad alad

 �† Avalikud duširuumid

 �„ Raskusklass K3 (EN 1253-1)

 �„ Pikkused 1500 mm, 2000 mm, 2500 mm, 3000 mm

 �„ Disain Quadrato:

 �† Elektropoleeritud ja harjatud

 �† Libisemiskindluse klass C (vastavalt standardile DIN 51097)

 �„ Disain Tile:

 �† Plaaditav kuni H = 10 mm (Plaatide paksus koos liimiga)

 �† Libisemise kindlustamine kohapeal, vastavalt kasutatud plaadi 
tüübile

 �„ Rullitav rest plastikust

 �† Värv: valge (eritellimusel ka teised värvid)

 �† Pilu 8 mm

 �† Libisemiskindluse klass C (vastavalt standardile DIN 51097)

 �† Spetsiaalsed pikkused eritellimusel

 

Disain
Pikkus
[mm]

Tootekood
Hind EUR 

KM-ta

Quadrato

1500 9011.11.15 125,-

2000 9011.11.20 150,-

2500 9011.11.25 175,-

3000 9011.11.30 195,-

Tile

1500 9011.20.15 145,-

2000 9011.20.20 175,-

2500 9011.20.25 200,-

3000 9011.20.30 225,-

Rullitav rest

1500 9011.30.15 295,-

2000 9011.30.20 395,-

2500 9011.30.25 495,-

3000 9011.30.30 595,-
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